
竞争性磋商公告

青岛信科达工程咨询有限公司平度分公司受平度市人民政府同和街道办事

处的委托，对同和健身广场亮化提升工程以竞争性磋商方式组织采购，欢迎符合

条件的供应商参加响应。

1、项目编号：PDCG2019000085

2、项目名称：同和健身广场亮化提升工程

3、项目内容:同和健身广场亮化提升工程，主要内容包括：广场LED灯安

装，线路、管件安装，路面铺装，铺种草皮等施工内容。详见工程量清单。

4、采购控制价：

本项目采购控制价为480829.44元。

供应商各部分报价高于控制价，均为无效响应。

5、供应商资格要求

5.1具有独立法人资格；

5.2具有城市及道路照明工程专业承包叁级及以上资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力，其中投标人拟派项目经理须具备市政工程专业

贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书(B证)。

5.3投标单位应具有有效的《安全生产许可证》。

5.4投标人在投标截止时间前通过“信用中国（www.creditchina.gov. cn）”、

“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用山东（www.creditsd.gov.cn）”

及信用青岛（credit.qingdao.gov.cn）查询，提供未被列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录等名单的查询网页、内

容的截图（自招标公告发布之日起查询有效）。

5.5必须在青岛市政府采购网报名成功（报名成功后请截取报名成功的截图

并加盖供应商公章）。

5.6本项目不接受联合体投标。

6、公告媒介

6.1招标公告在青岛政府采购网（http://zfcg.qingdao.gov.cn）上发布。

7. 需要落实的政府采购政策

本项目需落实的节能环保、中小企业、监狱企业扶持及残疾人福利性单位等

政府采购政策详见磋商文件。

8.磋商文件的获取

凡有意参加本次采购的供应商在获取磋商文件时间内在青岛市政府采购网

（www.ccgp-qingdao.gov.cn）注册并登陆后进行网上报名（已注册用户可直接

从【供应商报名】入口登陆后报名）。未在网上报名或网上报名不成功的，无资

格参加磋商。报名成功后，自行下载电子版磋商文件及其它采购资料。代理机构



不再发售纸质磋商文件。

9.公告期限

自2019年4月19日起至2019年4月25日。

10.响应文件递交时间以及地点

10.1时间：2019年4月29日13时30分起至14时00分止。

10.2地点：平度市永州路501号清华园8号楼二单元102室

逾期递交或者未送达指定地点的响应文件不予接受。

11.开标时间以及地点

11.1时间：2019年4月29日14时00分。

11.2地点：平度市永州路501号清华园8号楼二单元102室

12、联系方式

12.1采 购 人： 平度市人民政府同和街道办事处

地 址： 平度市同和街道办事处

邮政编码： 266700

电 话： 18562666582

联 系 人： 尚峰

12.2采购代理机构：青岛信科达工程咨询有限公司平度分公司

地 址：平度市福州路82号

邮政编码：266700

电 话：17685719687

传 真： /

联 系 人： 宗工

2019年4月18日


	竞争性磋商公告

